
COPIA

Reg. Del. n. 113
In data  11-05-2011

COMUNE DI CORDIGNANO
Provincia di Treviso

--- * ---

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: ORGANISMO DI VALUTAZIONE INTERCOMUNALE (OIV). INDIVIDUAZIONE
COMPONENTI ESTERNI.

L’anno  duemilaundici,  addì  undici del mese di maggio alle ore 11:00 nella Residenza

Municipale, per determinazione del Sindaco con inviti diramati in data utile, si è riunita la

Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano:

CAMPAGNA ROBERTO Sindaco P
SALATIN REMO Vicesindaco P
LENISA BRUNO Assessore P
TOME' ELIO Assessore P
FAEL MAURO Assessore P
POLETTO DARIO Assessore A
POLESE BRUNO Assessore esterno P

ne risultano presenti n.   6 e assenti n.   1.

Partecipa alla seduta la Sig.ra GAVA PAOLA, Segretario Generale.

Il Sig. CAMPAGNA ROBERTO, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e,

riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta.



Oggetto: ORGANISMO DI VALUTAZIONE INTERCOMUNALE (OIV). INDIVIDUAZIONE
COMPONENTI ESTERNI.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 7.5.1999 il Comune di
Cordignano ha aderito al sistema di valutazione del personale, così come proposto dal Centro Studi
Amministrativi della Marca Trevigiana;

Considerato che con deliberazione della Giunta Comunale n. 221 del 23.12.2010 è stato
approvato il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, al cui Capo Sesto “Valutazione
delle performance”, in conformità ai principi dettati dal D.Lgs. 150/2009, viene disciplinato
l’Organismo di Valutazione (prima denominato nucleo di valutazione), tra i cui compiti vi sono la
valutazione del personale di tutti i dipendenti dell’Ente;

Considerato che l’Organismo di Valutazione è composto dal Segretario Comunale e da due
valutatori esterni che vengono proposti dal Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana;

Considerato inoltre che il Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana, con nota
pervenuta in data 9.4.2011 al prot. n. 5.055, indica quali componenti del nuovo Organismo di
Valutazione la dott.ssa Marchesin Alessandra ed il dott. Spessotto Vittorino;

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione non sono stati acquisiti i preventivi
pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, in
quanto trattasi di atto di indirizzo della Giunta Comunale;

Con voti unanimi e palesi,

DELIBERA

di individuare, per le motivazioni di cui in premessa, la dott.ssa Marchesin Alessandra ed il dott.1)
Spessotto Vittorino quali componenti dell’Organismo di Valutazione, tra i cui compiti vi sono la
valutazione dei Titolari di Posizione Organizzativa e la verifica della correttezza del sistema di
valutazione del personale di tutti i dipendenti dell’Ente, in conformità con i principi stabiliti dal
D.Lgs. 150/2009 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di
efficienza e trasparenza della pubblica amministrazione;

di informare le OO.SS. dell’adozione del presente atto;2)

di incaricare il Responsabile della 2ª U.O. degli atti consequenziali alla presente deliberazione;3)

di comunicare l’avvenuta adozione del presente provvedimento ai capigruppo consiliari ai sensi4)
dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000;

di dichiarare, con separata unanime votazione, il presente atto immediatamente eseguibile, ai5)
sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

*****



SOTTOSCRIZIONE VERBALE

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

Il Sindaco Il Segretario Generale
f.to CAMPAGNA ROBERTO f.to GAVA PAOLA

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N.                     Reg. Pubbl. Referto di pubblicazione (Art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000)

Certifico io sottoscritto Messo Comunale, che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno 15-06-2011

all’Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e trasmessa in elenco ai Consiglieri Comunali
contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 15-06-2011.

f.to Il Messo Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune
senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità, per cui la stessa E’
DIVENUTA ESECUTIVA in data __________________, ai sensi del 3° comma dell’articolo 134 del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267.

Lì __________________
Il Responsabile della 2ª U.O.
f.to Zanchetta Donatella

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Lì_____________
Istruttore Direttivo
Zanchetta Donatella


